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Slovo starostky
Vážení občané,

přichází doba vánočních svátků a oslav příchodu nového roku. Vánoční svátky jsou dny, kdy 
se setkáváme s rodinou a nejbližšími přáteli, hodnotíme uplynulý rok a s očekáváním vstupuje-
me do roku nového.

Dovolte mi, abych Vám jménem svým a rovněž jménem Zastupitelstva i Rady obce Lučina 
popřála krásné a příjemné prožití vánočních svátků, mnoho zdraví, štěstí, pracovních i osob-
ních úspěchů v roce 2015 a pozvala Vás na tradiční silvestrovský ohňostroj.

Ing. Dagmar Veselá, starostka

Ve středu 17.12.2014 od 18:00 hodin se uskuteční zasedání zastupitelstva obce. 
Program bude zveřejněn na úřední desce. 

Upozornění:
Prosíme občany, aby svá auta zaparkovali na svých pozemcích a nebránili tak 

zimní údržbě komunikací.           Děkujeme za pochopení – Obecní úřad Lučina

INFORMACE ZE ŠKOLY

VĚTRNÍKOVÝ DEN
Naše škola se zapojila do celorepublikové 

akce, která je zaměřena na podporu dětí nemoc-
ných cystickou fi brózou. Tato akce proběhla 
dne 21. listopadu pod názvem Větrníkový den. 
Česká republika se tak připojila k Evropskému 
dni pro cystickou fi brózu, který každoročně 

probíhá v podobě benefi čních a informačních 
akcí v řadě evropských zemí. Roztočit foukáním 
větrník je pro většinu lidí hračka, pro nemocné 
cystickou fi brózou ale mnohdy nepřekonatelná 
překážka. Větrníkový den má za cíl upozornit 
na ty, kteří touto vážnou nemocí trpí. 

Šťastné a veselé svátky vánoční

    plné splněných přání, v novém roce 2015

spoustu štěstí a pevné zdraví

 přejí děti a zaměstnanci ZŠ a MŠ Lučina
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HASIČI INFORMUJÍ

Vážení spoluobčané, drazí sousedé,

naposledy se k Vám v letošním roce obra-
cím prostřednictvím Lučinského zpravodaje, 
abych Vás ve stručnosti informoval o dění 
v našem sboru. Mladí hasiči se v těchto dnech 
již defi nitivně přesunuli do tělocvičny, aby po 
poměrně úspěšné venkovní sezóně ladili formu 
na sérii zimních halových soutěží. Soutěžní 
rok 2014 zakončili branným závodem požární 
všestrannosti, který proběhl v naší obci (okolí 
Biologického rybníku) 18. října. 2. a 3. místo 
bylo určitě vydařenou tečkou.

Činnost výjezdové jednotky
- 13. 9. - čerpání zatopeného sklepa
- 26. 10. - čerpání sklepa - splašková voda
- 4. 11.   - padlý strom - Frančesky
                  - požár provizorní chatky (unimo-

buňky) poblíž bývalé loděnice
Děkuji jménem výboru SDH všem ak-

tivním členům sboru za obětavou a poctivou 
celoroční práci. 

Vážení spoluobčané, drazí sousedé,

děkuji také Vám všem, kteří nám fan-
díte, podporujete nás, sledujete a zajímáte 
se o naši práci. Děkujeme rodičům našich 
mladých hasičů a děkujeme také těm z Vás, 
kteří podporujete naši práci jak materiálně, 
tak i pravidelnými fi nančními dary. Děkujeme 
také bývalému zastupitelstvu obce Lučina za 
výbornou spolupráci a věříme, že tato bude 
i nadále pokračovat. Toto vše vnímáme jako vel-
ký závazek vůči Vám všem a jsem přesvědčen 
o tom, že i do budoucna se můžete na lučinské 
hasiče vždy bezvýhradně spolehnout. 

Přeji Vám všem požehnaný čas adventu 
naplněný láskou, klidem a nadějí. Přeji Vám, 
abyste měli možnost se v předvánoční době 
zpomalit a ztišit a mohli tak v kruhu svých blíz-
kých naplno a ve zdraví prožít Vánoční svátky. 
Přeji Vám rovněž úspěšné vykročení do roku 
2015 a věřte, že i v něm Vám budou lučinští 
„dobráci“ vždy nablízku.

www.sdhlucina.cz
za výbor SDH

starosta  Petr Kozel

PODĚKOVÁNÍ
Doba vánoční si zaslouží vyjádření podě-

kování zaměstnancům školy, kteří obětavě 
pracují pro naše děti a rozvoj školství v obci.

Za Základní školu a mateřskou školu 
Lučina děkuji všem, kteří s námi rádi spolupra-
cují z řad rodičů, obecních spolků, sponzorů 
a přátel školy. Chtěla bych poděkovat Obci 
Lučina za to, že školství je pro ně prioritou 
a trvalou hodnotou obce.

Vánoce jsou nejkrásnější svátky především 
pro naši nejmladší generaci, proto chci popřát 
těm nejmenším hodně dárků a úsměvů, těm 
dospělým klidné a pohodové Vánoce. 

Mgr. Ilona Racková, ředitelka školy
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Členové kulturní a sociální komise děkují 
jednotlivcům, zájmovým spolkům a organi-
zacím obce, kteří se v roce 2014 podíleli na 
přípravě a organizování již tradičních, kulturně 
– společenských akcí:

vítání občánků, setkávání seniorů – jubi-
lantů, plesů a zábav, „operetky“, fotbalových 
a hasičských memoriálů, sportovních turnajů, 
„Radovánek“, „Zvěřinových hodů“, výstavy 

zahrádkářů, pochodu kolem Žermanické pře-
hrady, „Drakiády“, lampiónového průvodu, 
vánočního jarmarku …

Všem občanům přejeme příjemné pro-
žití vánočních svátků a v novém roce 2015 
spoustu zdraví, štěstí a životní pohody. 

S. Kiková, L. Gryczová, L. Funioková a V. Nytra.

SDH LUČINA

si Vás dovoluje co nejsrdečněji pozvat 
 na

VÝROČNÍ  VALNOU  HROMADU
konanou v sobotu 20. prosince od 15 hodin  v Sokolovně. 

Na Vaši účast se těší

Tomáš Funiok     Petr Kozel   
  velitel sboru           starosta sboru

Poděkování za podporu a spolupráci
Finstal Lučina – oddíl kopané by rád touto 

cestou poděkoval za výraznou podporu a spo-
lupráci vedení Obce Lučina, všem sponzorům, 
fanouškům a v neposlední řadě také těm, kteří 
se svou nezištnou pomocí podílí na chodu klu-
bu. Věříme, že nám nadále zachováte podporu 

i přízeň a  přejeme všem krásné a pohodové 
prožití zbytku roku včetně vánočních svátků 
a do nového roku hlavně zdraví, štěstí, pohodu 
a spoustu životních radostí.

Výbor oddílu
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“Když v prosinci mrzne a sněží, úrodný rok na to běží.“
Toto je určitě přání nás všech, kteří jsme už připravili své zahrádky a svá políčka k zimnímu 
odpočinku. A my zahrádkáři? Také si potřebujeme odpočinout a načerpat sílu, energii a chuť 
pro jarní práci v novém roce. Ale nejdříve nás čeká nadcházející čas vánoční. Čas, kdy se schází 

celá rodina, kdy nikdo nechce být sám. Ozdobený stromeček, světla svíček, vůně 
cukroví, jmelí, dárky,… A především klid, pokora v duši, vzájemná úcta a láska.

Krásné svátky vánoční, hodně štěstí a spokojenosti v novém roce 2015

přeje Vám všem za ČZS Lučina Mgr. A.Bůžková

cel

Vánoční turnaj ve stolním tenise

Oznámení o změně ceny vodného a stočného od 1.1.2015

• Dne 29.12.2014 se uskuteční již šestý  ročník vánočního turnaje ve stolním tenisu, pro neregis-
trované hráče. 

• Zápis hráčů proběhne v 8:30 hod. v tělocvičně Základní školy v Lučině.
• Bude se hrát  na čtyřech stolech.
• Vítáni jsou všichni sportovci bez rozdílů věku. Přijďte si zahrát i Vy. Podle zúčastněných je 

možné rozdělení do věkových kategorii . Pro ty nejlepší jsou připraveny věcné ceny. Občerstvení 
zajištěno.

Těšíme se na Vaší účast 
    Michal Mlynář

Na základě usnesení představenstva akciové společnosti byly v souladu s platnou legislativou 
schváleny nové ceny vodného a stočného s účinností od 1. ledna 2015 takto:

         Cena v Kč/m3

Voda pitná (vodné) 34,40 Kč/m3 (bez DPH)  39,56 Kč (vč. 15% DPH)
Voda odvedená (stočné) 31,88 Kč/m3 (bez DPH)  36,66 Kč (vč. 15% DPH)

Nové ceny budou uplatněny vůči našim odběratelům po prvním odečtu měřidel následujícím po 
1. lednu 2015, popřípadě bude postupováno dle uzavřených smluvních vztahů mezi odběratelem 
a dodavatelem. 

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
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Poděkování 
Děkuji touto cestou rodině paní Boženy Anýžové z Lučiny za vrácení nalezených dokladů 
a peněženky s fi nanční hotovostí. 
 Myslikovan, Hodoňovice

Tříkrálová sbírka 2015
Každý rok začátkem 

ledna vyráží do ulic sku-
pinky koledníků a chodí 
od domu k domu s koledou 
a přáním všeho dobrého do 
Nového roku. Díky dlouho-
leté tradici je již Tříkrálová 
sbírka mezi lidmi známá 

a  většinou se koledníci setkávají s vlídným 
přijetím.

Skupinky koledníků, doprovodné akce 
i distribuci pokladniček v našem regionu or-
ganizuje Charita Frýdek-Místek ve spolupráci 
s obcemi, farnostmi a různými mládežnickými 
organizacemi.  

Další ročník sbírky bude probíhat od 
1. do 14. ledna 2015.

Ve vaší obci Lučina se během Tříkrálové 
sbírky vybralo 18 096,-Kč, což je o 814,-Kč více 
než v roce loňském. Úspěch celé akce závisí 
na aktivitě těch, kteří se dobrovolně zapojují 
do sbírky. Pokud byste měli zájem přidat se ke 

koledníkům, ozvěte se místní-
mu koordinátorovi panu Pavlu 
Weissmannovi na tel. čísle 
725 028 645.

Z letošního výtěžku sbírky 
jsme zakoupili velkokapacitní sušičku prádla 
pro Oázu pokoje a automobil pro Charitní 
pečovatelskou službu. Zbylou částku jsme po-
užili na chod těchto charitních středisek: Dům 
pokojného stáří u Panny Marie Frýdecké, Po-
radenské centrum ve Frýdlantu nad Ostravicí, 
Denní centrum Maják, Klub Nezbeda, Terénní 
služba ZOOM, Terénní služba Rebel, Centrum 
Pramínek. Vybrané peníze z Tříkrálové sbírky 
za rok 2015 budou použity na stejná střediska 
a zakoupení potřebného vybavení.

Více informací o sbírce najdete na http://
www.trikralovasbirka.cz/

Za Charitu Frýdek-Místek
Renáta Zbořilová, 

koordinátorka Tříkrálové sbírky 
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           Svozový kalendá  na rok 2015

Datum kom.odpad
5.leden modrá papír

19.leden modrá papír sklo
2.únor modrá papír
16.únor modrá papír sklo
2.b ezen modrá papír
16.b ezen modrá papír sklo
30.b ezen modrá papír
13.duben modrá papír sklo
27.duben modrá papír
11.kv ten modrá papír sklo
25.kv ten modrá papír
8. erven modrá papír sklo
22. erven modrá papír
6. ervenec modrá papír sklo
20. ervenec modrá papír

3.srpen modrá papír sklo
17.srpen modrá papír
31.srpen modrá papír sklo
14.zá í modrá papír
28.zá í modrá papír sklo
12. íjen modrá papír
26. íjen modrá papír sklo

9.listopad modrá papír
23.listopad modrá papír sklo
7.prosinec modrá papír
21.prosinec modrá papír sklo

4.leden modrá papír    
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  Svozový den komunálního odpadu pond lí

Lu ina

separace 1100 l

P ípadné zm ny ve svozovém kalendá i budou ob an m po dohod
s obecním ú adem v as oznámeny.

V Ostrav  dne: 24.11.201

Vedoucí st ediska Svoz Martin Drbušek
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Obec Lučina, se sídlem Lučina č. p. 1, PSČ 739 39

Rada obce Lučina
záměr Obce Lučina

na pronájem části obecního nebytového prostoru v domě č. p. 265

Obec Lučina v souladu se zákonem o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v y h l a š u j e

záměr na pronájem části obecního nebytového prostoru
Nebytové prostory v budově č. p. 265, parc. č. 482 v k. ú. Lučina
Celková plocha 154,34 m2 – místnost v přízemí má výměru 96,2 m2, v 1. patře 58,14 m2.
Pronájem je možný od 12.1.2015 na dobu neurčitou.

Písemné nabídky zasílejte na adresu Obecního úřadu v Lučině, 739 39 Lučina 1 do 5.1.2015 do 12:00 hod.

Doložka k listině dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Obec Lučina zastoupena starostkou Ing. Dagmar Veselou, tímto potvrzuje, že byly splněny podmínky 
pro nakládání s obecním majetkem dle zákona o obcích a záměr obce schválila Rada obce Lučina na 
své schůzi dne 1.12.2014 usnesením č. 09/RO/02.

Pronájem prostor
Obec Lučina

dle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Nabízí k pronájmu
nebytové prostory – kancelář – místnost č. 310 o výměře 21,2 m2 ve 3. podlaží v budově č. p. 1, parc. č. 
198 v k. ú. Lučina, na dobu neurčitou.

Zájemci mohou podat své přihlášky do 5.1.2015 do 12:00 hodin na Obecní úřad v Lučině.

Pronájem možný od 12.1.2015.

Doložka k listině dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Obec Lučina zastoupena starostkou Ing. Dagmar Veselou, tímto potvrzuje, že byly splněny podmínky 
pro nakládání s obecním majetkem dle zákona o obcích a záměr obce schválila Rada obce Lučina na 
své schůzi dne 1.12.2014 usnesením č. 09/RO/02.
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Pronájem prostor
Obec Lučina

dle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Nabízí k pronájmu
nebytové prostory – kancelář – místnost č. 311 o výměře 20,1 m2 ve 3. podlaží v budově č. p. 1, parc. 
č. 198 v k. ú. Lučina, na dobu neurčitou.
Zájemci mohou podat své přihlášky do 5.1.2015 do 12:00 hodin na Obecní úřad v Lučině.
Pronájem možný od 12.1.2015.

Doložka k listině dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Obec Lučina zastoupena starostkou Ing. Dagmar Veselou, tímto potvrzuje, že byly splněny podmínky 
pro nakládání s obecním majetkem dle zákona o obcích a záměr obce schválila Rada obce Lučina na 
své schůzi dne 1.12.2014 usnesením č. 09/RO/02.

V Lučině 01.12.2014
       Ing. Dagmar Veselá
                starostka
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